

Projekt pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim” realizowany przez Województwo Świętokrzyskie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Czarnecka Góra dnia: 29.07.2020 r.

Znak sprawy: DT-ZP -252.18.2020

Wyjaśnienie nr 1  
do zapytania ofertowego

na

„System szlabanów i bram wjazdowych” - celem ograniczenia dostępu przez osoby niepowołane na teren Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarneckiej Górze

– na zasadzie zaprojektuj – wybuduj-

Zamawiający Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarneckiej Górze, bez ujawniania źródła zapytania otrzymanego w dniu 29.07.2020 r. udziela wyjaśnienia w zakresie treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie parametrów szlabanów, przynajmniej czasu otwarcia oraz długości ramion.

Odpowiedź

Parametry szlabanów, czas otwarcia oraz długości ramion na zasadzie „zaprojektuj i wybuduj” celem zabezpieczenia przed wjazdem na teren przez osoby niepowołane.

Pytanie nr 2.

Prosimy o informację czy czytniki mają być częścią nowego ( ofertowego ) systemu kontroli czy istniejącego. Jeśli nowego, to czy muszą być w technologii magnetycznej , jeśli starego – prosimy o podanie producenta . Dla nowego systemu prosimy o wskazanie parametrów minimalnych.

Odpowiedź

Czytniki mają być częścią nowego systemu kontroli, na zasadzie „zaprojektuj i wybuduj” .Wszelkie parametry do ustalenia po analizie projektu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3.

Prosimy o informację , czy kamery , o których pisze zamawiający mają być częścią istniejącego systemu CCTV ( jeśli tak, to jakiego ) , czy też Zamawiający oczekuje instalacji nowego kompletnego systemu. W przypadku nowego systemu prosimy o podanie minimalnych parametrów dla rejestratora i kamer.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje instalacji nowego kompletnego systemu. Wszelkie parametry do ustalenia po analizie projektu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy dla kamer należy przewidzieć słupy, czy można je zainstalować na istniejących słupach/latarniach.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje montażu nowych słupów. Jeśli będzie możliwość można wykorzystać istniejące słupy.

Pytanie nr 5.

Prosimy o podanie minimalnych parametrów dla wideodomofonów i monitorów.

Odpowiedź

Minimalne parametry dla wideodomofonów i monitorów określi zaproponowany projekt.

Pytanie nr 6.

Co oznacza zapis „Rozbudowa infrastruktury teletechnicznej”. Prosimy o doprecyzowanie jaki jest zakres prac (ile i jakich połączeń brakuje, czy jest kanalizacja teletechniczna czy też trzeba ją wybudować od podstaw).

Odpowiedź

Kanalizacja teletechniczna jest niedrożna i wymagane jest wybudowanie nowej sieci, kabli zasilających i teletechnicznych.

Pytanie nr 7.

Prosimy o informację czy jest doprowadzone zasilanie do punktów instalacji urządzeń.

Odpowiedź

Informujemy, iż nie ma zasilana do punktów instalacji urządzeń.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację czy zamawiający jest w posiadaniu planów terenu oraz obiektów wymienionych w punkcie 1 a i 1 b OPZ ( optymalnie w dwg ) w raz z naniesionymi instalacjami oraz punktami dostępowymi – prosimy o udostępnienie map oraz warunków technicznych w miejscu instalacji oraz układania okablowania.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada aktualnych map z naniesionymi instalacjami oraz punktami dostępowymi.

Z-ca DYREKTORA  
ds. Lecznictwa  
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  
w Czarnieckiej Górze  
lek.med. Izabela Lipowczyk